

توسعه ایران

تاکید رهبر انقلاب در دیدار «شهbaz شریف»:

لزوم اقدامات تاثیرگذار برای متوقف کردن جنایات در غزه

همین صفحه

دستفروش معلول: شهر دلی همه چیز م را برده و من را خانه نشین کرده

بر چیدن بساط

زندگی حداقلی دستفروشان

دسترنج ۴

اروپا و اعراب برای توقف کشتار غزه و احیای راه حل دو دولتی گرد هم آمدند:

نشست مادرید؛ کنشگری برای نجات آوارگان سوخته

جهان ۵

یور محمدی:

مارو حانیون

در همه چیز دخالت می کنیم

سیاست ۲

رئیس قوه قضاییه:

اگر کارگزاران نظام

در قاچاق سوخت شریک باشند، برخورد شدید می کنیم

چر تکه ۳

دعوی وزرای خارجه ایران و فرانسه بر سر نخل طلای جعفر پناهی

سیاست ۲

سر مربی تیم ملی فوتبال بانوان:

باید بازیکن خارجی وارد لیگ زنان شود

آدر نالین ۸

همکار گرامی

جناب آقای سلیمانی

فقدان پدر رنجی ماندگار است. با تأسف بسیار و از صمیم دل این ماتم را به جنابعالی تسلیت می گویم و از درگاه احدیت برای آن عزیز سفر کرده رحمت و آرامش طلب می کنیم.

باشد که بازماندگان در برابر ناگزیری مرگ و رنج فراق، شکیبایی پیشه کنند.

نور الهی بدرقه سفر ابدی شان و یادشان سبز و ماندگار

مدیر مسئول، سردبیر و همکاران

روزنامه «توسعه ایرانی»

نوبت اول

آگهی فراخوان عمومی

شهرداری صباشهر درنظر دارد به استناد مصوبه شماره ۶۹۵/ص/ش ۶/ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ شورای اسلامی شهر نسبت به اجرای پروژه ساخت و نصب حفاظ اطراف رودخانه شادچای (مناطق مسکونی) با اعتبار ۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید.لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید برای دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir به شرح ذیل مراجعه نمایند.

شهرداری صباشهر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

هزینه خرید اسناد ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری صباشهر ۵ درصد مبلغ اعتبار(مندرج در اسناد مناقصه)می باشد ،

تذکر : سپرده نقرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد و نیز نقرات اول اول تا سوم چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به نفع رارفرما ضبط خواهد شد.

حسین واژیر – شهردار صباشهر

زمان دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد ، زمان انتشار آگهی: ساعت۸ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶

زمان اتمام مهلت شرکت در مناقصه در سامانه ستاد: ساعت ۱۳ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۹

مهلت ارائه پاکت ضمانت نامه در دبیرخانه شهرداری :پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۹

زمان بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادات در دفتر شهردار:ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱

اطلاعات و سایر جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

ضمنا تنها اسناد پاکت های پیشنهاد دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است ودر جلسه بازگشایی اسناد فیزیکی پاکت های (ب) و (ج) فاقد امضای الکترونیک به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۲

آگهی مناقصه(نوبت اول)

مشخصات فراخوان :

نام مناقصه گِزار

شماره فراخوان

موضوع فراخوان

مبلغ تضمین

نام مناقصه گِزار

شماره فراخوان

موضوع فراخوان

مبلغ تضمین

تاریخ شروع دریافت اسناد : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ۱۰ روز پس از آن ادامه خواهد داشت از روز پنجشنبه مورخ (۱۴۰۴/۰۳/۰۸) لغایت روز شنبه مورخ (۱۴۰۴/۰۳/۱۷) آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام : ۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد روز شنبه مورخ (۱۴۰۴/۰۳/۳۱)

تاریخ شروع دریافت اسناد : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ۱۰ روز پس از آن ادامه خواهد داشت از روز پنجشنبه مورخ (۱۴۰۴/۰۳/۰۸) لغایت روز شنبه مورخ (۱۴۰۴/۰۳/۱۷) آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام : ۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد روز شنبه مورخ (۱۴۰۴/۰۳/۳۱)

مدت اعتبار پیشنهاد تضمین : ۹۰ روز (برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد)

انواع تضمین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی(به جز ضمانتنامه بانک پاسارگاد و سپه که مورد قبول نمی باشد) و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۶۳۷۶۶۳۴-۰۰۱۱۱۴۰ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران (شماره شبا ۰۶۳۷۶۶۳۴IR-۰۰۱۱۱۴۰-۳۵۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰) و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۰۶۵۶۹ ت / ۱۳۴۴۰۲ / ۲ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ مورد قبول و پذیرش می باشد.

کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران <http://sapp.ir> - www.nidc.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۷

شماره: ۲۰۰۴۰۹۲۸۳۰۰۰۰۰۲۷ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۲/۰۴

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۵ آئین نامه معاملات شهرداری و اعتبارات مصوب سال ۱۴۰۴ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید از کلیه شرکتها و نمایانکاران دارای صلاحیت حداقل پایه ۵ در رشته فضای سبز (از سازمان مدیریت و برنامه بودجه یا حداقل پایه ۶ از وزارت کار و امور اجتماعی دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و بصورت الکترونیکی ارائه قیمت نمایند لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها (پس از کسب امتیاز حداقل ۶۵ فرم ارزیابی و مستندات بازگزاری شده در سامانه ستاد) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر می باشد.

میشاهد شرکت کنندگان حتما جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.ummia.ir مراجعه فرمایند.

۱- موضوع مناقصه: عملیات نگهداری فضای سبز شهری سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری ارومیه

۲- مبلغ برآورد اولیه مناقصه: ۲۶۰.۲۵۸۳۲.۱۵۹ ریال

۳- مدت قرارداد: ۱۲ ماه از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.

۴- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ تا ساعت ۱۹ چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ در ستر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir مناقصه اقدام نمایند

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۴

«سلاح ورزی» با انتقاد از محدود شدن ایران به چند شریک تجاری خاص و تن دادن ناگزیر به شرایط آنها:

سیاستگذار تجارت خارجی کشور اصلا معلوم نیست!

چر تکه ۳

دیدار

تاکید رهبر انقلاب در دیدار «شهbaz شریف»:

لزوم اقدامات تاثیرگذار برای متوقف کردن جنایات در غزه

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران و پاکستان با همکاری یکدیگر می توانند در دنیای اسلام تاثیر گذار باشند و موضوع فلسطین را از این مسیر غلط خارج کنند، گفتند: ما به آینده دنیای اسلام خوش بین هستیم

و بسیاری از حوادث، خوش بینی ما را تأیید می کند. آیت الله خامنه ای همچنین روابط دو کشور ایران و پاکستان را همواره گرم و برادرانه دانستند و با اشاره به مواضع خوب پاکستان در طول جنگ تحمیلی به عنوان یک نمونه از این روابط برادرانه، همکاری های کنونی دو کشور در ابعاد مختلف را پایین تر از سطح متوقع ارزیابی کر کنند و افزودند: دو کشور در بسیاری از عرصه ها می توانند به یکدیگر کمک کنند و امیدواریم این سفر به گسترش همه جانبه ارتباطات در زمینه های مختلف به ویژه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی کمک کند.

رهبر انقلاب همچنین لزوم همکاری ایران و پاکستان برای فعال تر شدن سازمان کورا مورد تأکید قرار دادند. در این دیدار که مسعود پزشکیان رئیس جمهور نیز حضور داشت، شهbaz شریف ضمن ابراز خرسندی فراوان از دیدار بار رهبر انقلاب، از نقش مثبت جمهوری اسلامی ایران برای فروشنشدن بحران پیش آمده میان پاکستان و هند قدردانی کرد و ضمن بیان تحولات مربوط به درگیری های اخیر، به موضوع غزه اشاره کرد و گفت: متأسفانه جامعه بین المللی هیچ اقدام موثری برای پایان دادن به فاجعه غزه انجام نداده.

نخست وزیر پاکستان همچنین با اشاره به مذاکرات خوب و سازنده خود در تهران ابراز امیدواری کرد این سفر زمینه گسترش بیش از پیش روابط دو کشور را فراهم کند.

رهبر انقلاب با اشاره به جایگاه ویژه پاکستان در مجموعه دنیای اسلام، بر لزوم فعالیت های مشترک و تاثیر گذار ایران و پاکستان برای متوقف کردن جنایات رژیم صهیونیستی در غزه تأکید کردند.

آیت الله خامنه ای عصر دیروز در دیدار «شهbaz شریف»، نخست وزیر پاکستان و هیئت همراه، با ابراز خرسندی از پایان جنگ میان پاکستان و هند و ابراز امیدواری برای حل و فصل اختلافات دو کشور، به موضع بسیار خوب و قوی پاکستان در قضیه فلسطین در طول سالهای گذشته اشاره کردند و گفتند: در حالی که در سال های اخیر همواره وسوسه هایی برای ارتباط کشور های اسلامی با رژیم صهیونیستی وجود داشته اما پاکستان هیچ گاه تحت تاثیر این وسوسه ها قرار نگرفته

است. آیت الله خامنه ای با اشاره به ظرفیت های فراوان امت اسلامی برای اقتدار بیشتر در دنیای امروز، افزودند: در شرایطی که جنگ طلبان در دنیا انگیزه های زیادی برای ایجاد اختلاف و جنگ دارند، تنها چیزی که می تواند امنیت امت اسلامی را تأمین کند، اتحاد میان کشورهای اسلامی و ارتقاء ارتباط میان این کشورها است.

ایشان مسئله فلسطین را مسئله اول دنیای اسلام خواندند و با اشاره به شرایط اسفبار غزه خاطر نشان کردند: وضعیت غزه به جایی رسیده که مردم عادی در اروپا و آمریکا با ربایی تظاهرات به دولت های خود اعتراض می کنند اما در همین شرایط متأسفانه برخی دولت های اسلامی در کنار رژیم صهیونیستی می ایستند.

گزارش

سخنگوی وزارت خارجه:

مجاز نیستیم کوچک ترین نروشی در زمینه غنی سازی نشان دهیم

سخنگوی وزارت خارجه یکی از مهمترین مسائل منطقه را استمرار نسل کشی و جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه و فلسطین دانست و یادعوت از کشورهای اروپایی به اتخاذ رویکرد سازنده گفت: ایران در چند هفته در مذاکرات با آمریکا نشان داده که به دنبال اتلاف وقت نیست.

وی با اشاره به برگزاری مجمع گفت و گوی تهران ایران گفت: برگزاری این نشست در این سطح نشان دهنده اهمیت جمهوری اسلامی ایران و تأکید تهران بر تعامل و گفت و گو دارد. بقای همچنین بایان اینکه دور پنجم گفت و گوهای غیر مستقیم ایران و آمریکا روز جمعه در رم برگزار شد، گفت: همچنان در حال حاضر یکی از مهمترین مسائل منطقه ما استمرار نسل کشی و جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه و فلسطین است. این جنایت ها باعث شرم انسان و انسانیت است.

وی بایبان اینکه «منطقه ما هرگز این جنایت ها را فراموش نمی کند»، حمایت مستقیم و غیر مستقیم برخی از کشور ها از ادامه جنایت های رژیم صهیونیستی را به شدت محکوم کرد.

بازداشت خاتم اسفندیاری نمونه ای از بازداشت خودسرانه است

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی در ارتباط با آخرین وضعیت مهدیه اسفندیاری شهروند ایرانی که در فرانسه بازداشت شده با ارائه گزارشی از پیگیری های وزارت خارجه از پرونده این شهروند ایرانی گفت: بعد از پیگیری های مستمر، ایشان تاکنون در ۲ نوبت توانسته اند که دیدار کنسولی داشته باشند. بازداشت خاتم اسفندیاری نمونه ای از بازداشت خودسرانه است و هیچ اتهام مستدل و متکی بر قانون به ایشان ابلاغ نشده است.